Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

quinta-feira, 12 de maio de 2022
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO FRUSTRADA
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2022

O Pregoeiro da Fundação Municipal da Infância e da Juventude, no uso de suas

atribuições, torna público e comunica aos interessados que a licitação na

modalidade Pregão Presencial SRP nº 002/2022, cujo objeto é o registro de

preços para futura e eventual aquisição de gêneros de panificação para

atender à demanda das Unidades Institucionais de Acolhimento da

Fundação Municipal da Infância e da Juventude – FMIJ foi considerada

FRUSTRADA, uma vez que, segundo o Parecer Técnico de Análise das Amostras

da Fundação Municipal da Infância e da Juventude, a empresa A.F.M.F.

DISTRIBUIDORA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob

n.º 39.702.519/0001-57, não apresentou as respectivas amostras, conforme

estabelece o item 08 do Termo de Referência.

Campos dos Goytacazes, 11 de maio de 2022.

Fábio Domingues Izaías

Pregoeiro

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php